Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------***-----------
ĐƠN THÔI HỌC
Kính gửi:
Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế -Luật;

Khoa
;

Phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ.
Tên tôi là:

Mã số học viên:
 Điện thoại:

Ngành học:
 Khóa:

Nay tôi làm đơn này gửi đến Trường Đại học Kinh tế - Luật xem xét cho tôi được thôi học chương trình thạc sĩ tại Trường.
Lý do:

Xin trân trọng cảm ơn.

	Xác nhận GVHD (Nếu có)
	TP.HCM, ngày     tháng   năm 2024
Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận khoa chuyên môn
                   Xác nhận phòng Tài chính                               Ý kiến phòng SĐH&KHCN
(về học phí NCS)